证券代码：600227             证券简称：赤 天 化        编号：临 2016－47

贵州赤天化股份有限公司

关于全资子公司贵州赤天化桐梓化工有限公司

停产检修的公告

2016年 8 月 15日，公司接到全资子公司贵州赤天化桐梓化工有

限公司（以下简称“桐梓化工”）停产检修的报告。桐梓化工为了确

保生产装置能够更加安全、稳定、优质地运行，桐梓化工决定自 2016

年 8 月 15 日对设备进行计划停产检修，预计检修时间为 20 天。

公司提醒广大投资者注意投资风险。

特此公告

贵州赤天化股份有限公司董事会

二一六年八月十六日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。